SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3008/2013

O  VICE-REITOR  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  de  acordo  com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758/2009, de 09 de julho de 2009, do Magnífico
Reitor, e de acordo com o Processo nº 0023754/2013,

RESOLVE:

Dispensar da função de  Secretário Administrativo do Programa de Pós-Graduação

em Gestão de Recursos naturais e Desenvolvimento Local na Amazônia, FG-06, do Núcleo

de  Meio  Ambiente,  o  servidor  CLAUDIO DA  CUNHA  FREIRE,  ocupante  do  cargo  de

Assistente em Administração, a partir de 10 de julho de 2013, em virtude de vacância por posse

em outro cargo inacumulável.

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de julho de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3008/2013
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor